
Elekta meddelar avsiktsförklaring om förvärv av RTA, en ledande distributör i Polen

STOCKHOLM, 25 augusti, 2014 – Elekta meddelar att bolaget har för avsikt att förvärva RTA, en ledande polsk distributör specialiserad inom modern
strålbehandlingsteknik. Elektas position i Polen stärks avsevärt genom förvärvet.

Förekomsten av cancer i Polen beräknas öka med närmare 19 procent från 2012 till 2025*. Behovet av behandlingsutrustning förväntas öka i samma grad.
Landet har i dag drygt 100 linjäracceleratorer, men enligt doktor Eduardo Rosenblatt et al**, är det optimala antalet linjäraccelerator närmare 200.

– Förvärvet av RTA positionerar Elekta optimalt för att ta tillvara på tillväxtmöjligheterna i Polen. Att det mångåriga samarbetet med RTA utvecklas och att vi
nu etablerar ett Elekta-kontor är ett viktigt steg på vår väg mot högre tillväxt, säger Niklas Savander, vd och koncernchef för Elekta.

Förvärvet av RTA förväntas bidra positivt till Elektas resultat per aktie och beräknas öka nettoomsättning med cirka 0,3 procent på årsbasis. När avtalet har
undertecknats och godkänts kommer en tilläggsköpeskilling som löper över tre år att ingå.

Det slutgiltiga avtalet undertecknas i januari 2015. RTA kommer då att byta namn till Elekta och bli ett helägt dotterföretag.

* GLOBOCAN 2012
** Radiotherapy capacity in European countries: an analysis of the Directory of Radiotherapy Centres (DIRAC) database, Lancet Oncol 2006; 7: 584–95
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Informationen är sådan som Elekta AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 augusti, 2014 kl. 07.30 CET.

Om Elekta
Elekta är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer innovativa kliniska lösningar för behandling av cancer och sjukdomar i hjärnan. Företaget
utvecklar sofistikerade behandlingssystem och planeringsmjukvara för strålterapi, strålkirurgi och brachyterapi, samt mjukvarusystem som stödjer ett
effektivt arbetsflöde i cancervården. Elektas verksamhet syftar till att förbättra, förlänga och rädda livet för svårt sjuka patienter. Genom att vidga gränserna
inom vetenskap och teknologi, kan Elekta erbjuda intelligenta och resurseffektiva lösningar som skapar förtroende hos både vårdgivare och patienter.

Elektas system och kliniska lösningar används idag vid mer än 6 000 sjukhus världen över. Elekta har cirka 3 800 medarbetare globalt. Huvudkontoret ligger
i Stockholm och företaget är noterat på den Nordiska Börsen med symbolen STO:EKTAB. Webbplats: www.elekta.com.


